
㈲大実水道設備工業 21,350,000

㈲竹村設備

19

18

3

まで令和8年5月23日

1

20,526,000

落札

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年5月23日

落札業者名
住　　　　 所

空気調和設備工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年5月21日

山都総合支所　住民課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町字北松ノ前3144番地

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第156号

喜多方市保健センター　第４会議室

令和7年5月23日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第山住工－１号

から まで

本市において管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

18,898,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,718,000 円

令和7年5月23日 令和7年10月31日工期契約日

しゃくなげホーム空調設備等改修工事（２期）

落札金額
（契約金額）

 空調設備改修
  ・ルームエアコン  ２台
  ・空冷式パッケージエアコン  ８台
  電源設備改修、撤去工事等 １式

星電気工事㈱

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

㈲物江工業所 15,614,000

円17,180,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17,468,000

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



㈲渋谷電気 13,660,000

19

18

3

まで令和8年5月23日

1

16,258,000

落札

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年5月23日

落札業者名
住　　　　 所

空気調和設備工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年5月21日

教育部　生涯学習課

入札日時

路線等名

喜多方市松山町村松字桜清水1974番地　地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第155号

喜多方市保健センター　第４会議室

令和7年5月23日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

から まで

本市において電気工事または管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

14,927,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,357,000 円

令和7年5月23日 令和7年7月31日工期契約日

松山公民館多目的ホールほかエアコン設置工事

落札金額
（契約金額）

エアコン設置　一式

星電気工事㈱

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

㈲物江工業所 13,270,000

円13,570,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



※No.2、4は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

20

　備考

11,967,000

20,061,000

11,626,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

㈲佐藤鐵工所

㈲竹村設備

12,323,000

辞退

㈲物江工業所

11,581,000

㈱唐橋

6

5

11,589,000

第一緑化工業㈱

4

大建工業㈲

喜多方市塩川町大田木字並柳８２８番地

2

㈱大塚工業 11,893,000

円12,355,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

まで

本市において水道施設工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

12,747,900

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,158,900 円

令和7年5月23日 令和7年11月28日工期契約日

三ノ倉地内送配水管本復旧工事

落札金額
（契約金額）

送水管(HPPEφ200)L=74.5m、配水管(HPPEφ150)L=71.9m、仮設送水管撤去(HPPEφ150)L=84.5m、仮設
配水管撤去(HPPEφ100)L=80.2m、舗装復旧工(再生密粒度As20F)A=56.4m2

入札結果表

公告第149号

喜多方市保健センター　第４会議室

令和7年5月23日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改１号

まで令和8年5月23日

1

14,234,000 円

円

株式会社　ダイゴ　代表取締役　五十嵐　正信

令和7年5月23日

落札業者名
住　　　　 所

水道施設工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年5月21日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町三ノ倉地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から

㈱ダイゴ 11,589,000

13,500,000

㈱北部技建

19

18

3

鈴木建設㈱

11,612,000

11,573,000

小野瀬工業㈱

㈲丸庄建設

㈱オクガワ

 



No.2、3、4、5、6、7、9、11は、同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

20

　備考

8,356,000

8,805,000

8,356,000

落札

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

㈱義建工業

㈱小滝建設

8,570,000

8,474,000

㈲スズケン

4

8,356,000

㈱北部技建

6

5

8,356,000

㈱唐橋

大建工業㈲

喜多方市熱塩加納町加納字舘ノ北甲３４９６番地

2

㈱大塚工業 8,356,000

円8,153,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において舗装工事の工種登録があること。（資格点数700点以上）

9,191,600

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）835,600 円

令和7年5月23日 令和7年8月22日工期契約日

木曽地内舗装復旧工事

落札金額
（契約金額）

下層路盤工(RC-40･t=15㎝)A=273.3m2　、　上層路盤工(M-40･t=15㎝)A=273.3m2
不陸整正工　A=639.2m2　、　表層工　A=912.4m2

入札結果表

公告第150号

喜多方市保健センター　第４会議室

令和7年5月23日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改２号

まで令和8年5月23日

1

10,373,000

最低制限価格未満

円

円

鈴木建設　株式会社　代表取締役　鈴木　元子

令和7年5月23日

落札業者名
住　　　　 所

舗装工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年5月21日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町木曽地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

㈱ダイゴ 8,356,000

8,356,000

㈲田場川建設

19

18

3

穴澤建設㈱

9,460,000

8,356,000

㈲丸庄建設

鈴木建設㈱

㈲物江工業所

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

㈲加藤建築設備

喜多方市松山町村松字馬道上３１６２番地３

2

円14,350,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

15,785,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,435,000 円

令和7年5月23日 令和8年1月30日工期契約日

一ノ堰団地10号棟給水管改修工事

落札金額
（契約金額）

 ・屋外給水管改修　一式
　・宅内給水管改修　12戸

入札結果表

公告第152号

喜多方市保健センター　第４会議室

令和7年5月23日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第補8-2号

まで令和8年5月23日

1

16,973,000

落札

円

円

有限会社　加藤建築設備　代表取締役　加藤　憲一

令和7年5月23日

落札業者名
住　　　　 所

管工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年5月21日

建設部　都市整備課

入札日時

路線等名

喜多方市豊川町一井字間々ノ上580番地1

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19

18

3

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

㈲大実水道設備工業

喜多方市字大道田７４８０番地４

2

円6,650,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

7,315,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）665,000 円

令和7年5月23日 令和7年10月24日工期契約日

塩川中学校洋式トイレ追加改修工事

落札金額
（契約金額）

 和式便器を洋式暖房便座へ改修する
塩川中学校
北校舎　2・3階女子トイレ各1箇所　南校舎　1階　男子トイレ1箇所、女子トイレ1箇所
2階　男子ﾄｲﾚ１箇所、女子トイレ2箇所　　　　合計7箇所
上記に伴う仮設工事、鉄筋工事、型枠、コンクリート工事、建具工事、
左官工事、電気設備工事、衛生器具設置、給排水設備、産業廃棄物処分・運搬ほか

入札結果表

公告第153号

喜多方市保健センター　第４会議室

令和7年5月23日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第10－10号

まで令和8年5月23日

1

7,909,000

落札

円

円

有限会社　大実水道設備工業　代表取締役　大竹　真次

令和7年5月23日

落札業者名
住　　　　 所

管工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年5月21日

教育部　教育総務課

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町字高道地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

㈱小滝建設 7,900,000

19

18

3

 



喜多方市字舞台田３１１９番地１

公益社団法人　喜多方市シルバー人材センター　理事長　藤本　容子

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第４会議室

公告番号 公告第166号

まで

件名 街路樹桝及び植栽桝管理業務委託

喜多方市字西四ツ谷 地内外

円）280,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月23日 令和8年3月31日令和7年5月23日

業務場所

・街路樹桝及び植栽桝除草業務　　面積　A＝2,000.6㎡
・街路樹雪囲い設置撤去業務　　　 すかし板囲い　L=2,100ｍ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 三又しぼり囲い830本

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第建管委－５号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月23日から令和7年5月23日

所管課 建設部　建設課

令和7年5月21日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
3,080,000

円

2

1 2,800,000

（うち消費税

(公社)喜多方市シルバー人材センター

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



会津若松市桧町２番４１号

会津消防用品　株式会社　代表取締役　佐瀬　良一

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで仮契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年5月22日 令和8年3月31日から議会の議決を得た日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

2,460,000 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円27,060,000

消防ポンプ自動車及び積載品一式

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 市民部　危機管理課

業務場所 喜多方市岩月町宮津地内

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第４会議室

まで令和8年5月22日から令和7年5月22日

令和7年5月21日 10時00分

制限付一般競争入札

㈱ホシノ 円26,380,000

会津消防用品㈱ 26,250,000 落札

円 25,980,000 円

24,600,000

公告番号 公告第160号

件名 消防ポンプ自動車購入

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『消防資材・交通安全資材器具類』に希望登録のあるもの


